Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SAO PAULO

PORTARIA Nfi 2 «023/87
£kn 02 de fevereiro de 1*987

0 Dr* Sleutério Bruno Malerba Pillio,

Prefeito Municipal de Louveira, Esta

do de são Paulo, no uso de suas atri

buições legais:

R E S 0 L Y E

Conceder 30 (trinta) dias de férias

relativas ao período de 03 de fevereiro de 1*986 à 02 de feverei
ro de 1,987, à seguinte Funcionária, no período abaixo:

MARIA SOIANG-E ARGMTPSrI

De 03 de fevereiro à 04 de março de 1*987

Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Louveira, 02 de fevereiro de 1*987

DR. ELEÜTáRiO BRUNO MALERBA FILHO

- Prefeito Municipal -

Publicada a registrada no Departa -
mento da Administração em 02 de fevereiro^ie T7

Coor
ABSTMIGA
ãrv. Admlh is trat ivo